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Marina Mitrofanova
Helmina Tinteryte
Kristina Pestova
Alexandra Bobrovich
Mariya Mihaylova
Anna Kulikova
Ernesta SinuSaité

Ainis Zelionis
Nikolay Shakhnovskiy
Vyacheslav Matison
Vladislav Yankauskas
Vladimir Yakovlev
Georgiy Makarov
Vladislav Zaviyalov
Anton Danenkov
Timur Akberov

Egor Shklyarenko
Alanas Tautkus
Vladislav Dvorecskiy
Alexandr Kricskiy
Grigoriy Darovskih
Georgiy Dzhabiev
Alanas Pocius
Dmitriy Sychev
Alexandr Yaroslavskiy
Naglis Kontautas
Rustam Kuryshev
Anvar Kasimov

Jegor Borisionok

Polina Barshensceva
Ema Montautaité
Vilmanté Uldukyté
Amanda Kairyté

-

Ernesta SinuSaité

X1-0J1 VAIKU PLAUKIMO FIESTA

REZULTATAI

| diena

100 m L. STILIUMI / B.CTHJIb — mergaités

2001
2001
2001
2001
2003
2002
2001

Kal. 1.22,00 12257 236 15
S“D*1 1.2620 12576 210 12
Kal. 1.28,00 12749 198 9
Kal. 1.3500 1.28,97 183 Ind.
Kal. 140,00 1.39,76 134 7
Kal. 1.3500 142589 122 6

S“D*1 14860 14411 118 5

100 m L. STILIUMI / B.CTHJIb — berniukai

2000
2000
2000
2000
2002
2002
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2002
2000
2001
2000
2002
2003
2002
2002
2001
2000

S“D“1 1.2500 1.1510 214 15
Kal. 1.22,00  1.1544 211 Ind.
Kal. 1.1650  1.16,07 206 12
Kal. 1.22,00  1.22,03 164 Ind.
Kal. 1.1800 1.2352 156 9

Kal. 1.25,00 1.27,28 137 Ind.
Kal. 1.37,00 1.2856 131 Ind.
Kal. 1.19,00  1.2955 126 Ind.
Kal. 1.37,00 1.30,56 122 Ind.
Kal. 1.2400 1.3326 112 Ind.
S“D“2 1.28,00  1.3593 103 7

Kal. 1.44,00 1.37,31 98 Ind.
Kal. 1.40,00 13754 98 Ind.
Kal. 1.2200 1.39,44 92 Ind.
Kal. 14500 1.40,88 88 Ind.
KI“G“2 15500  1.47,63 73 6

Kal. 150,00 1.49,00 70 Ind.
Kal. 14500 151,28 66 Ind.

KI*“G*2 1.50,00 1.55,10 60 5

Kal. 1.50,00 1.57,94 55 Ind.

KI“G*2 2.00,00 2.00,84 51 4
KI“G“2 1.57,00 2.03,48 48 3

50 m KRUTINE / BPACC — mergaités

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Kal. 0.52,00 0.50,02 191 Ind.

S“De1 05300 05025 188 15
S“Del 05350 054,38 149 12

S«D= 057,70 05581 137 Ind.
S«D= 059,00 1.01,59 102 Ind.

S“Del 059,00  1.05,03 87 9

2011 m. balandzio 22—-23 d.

E.A.Pivanova
V.Staskuviené
V.V.Bunin
A.G.Makarov
V.V.Bunin
L.M. Semenko
V.Staskuviené

D.Pociené
A.G.Makarov
V.V.Bunin
V.V.Bunin
V.V.Bunin
A.G.Makarov
E.A.Pivanova
V.V.Bunin
V.G .Kiriejev
L.M. Semenko
D.Pociené
V.V.Bunin
V.V.Bunin
L.M. Semenko
V.V.Bunin
N.Gurkova/A.Zaicev
V.V.Bunin
V.V.Bunin
N.Gurkova
V.V.Bunin
N.Gurkova
N.Gurkova

V.G .Kiriejev
N.Tarelkina
V.Staskuviené
V.Stagkuviené
V.Stagkuviené
V.Staskuviené
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50 m KRUTINE / BPACC — berniukai

Grigoriy Sharov 2000 Kal. 0.43,50 04254 209 15
Bogdan Romanko 2001 Kal. 0.45,00 044,12 187 12
Vladislav Nikitenkov 2000 Kal. 0.46,50 0.44,69 180 Ind.
Alexandr Kireev 2001 Kal. 0.46,50 0.45,75 168 Ind.
Ailonas Gentvilas 2000 S“D«1 04750 047,26 153 9
Dmitriy Ivakhovich 2001 Kal. 0.47,00 0.47,66 149 Ind.
Lukas Daunys 2000 S“D“2 05050 05022 127 7
Lev Berezyanskiy 2000 Kal. 0.46,00 0.50,30 126 Ind.
Justas Jankauskas 2001 S“D*2 056,00 05072 123 6
Ignas Kondrotavi¢ius 2001 S$“D“1 0.50,00 051,65 117 5
Mikas Jaugelis 2000 S“D“2 04950 051,69 117 4
Domas Juozapaitis 2001 S“D“2 05200 05232 112 3
Rokas Kubulkis 2001 S“D*2 0.52,00  Diskval.

100 m NUGARA / HA CITMHE — mergaités

Miglé Jankevicitte 2001 S“D*1 1.49,00 150,78 124 15
Ema Paskeviciaté 2001 S“D* 158,00  2.07,06 82 Ind.
Valeriya Egorova 2001 Kal. 1.24,00  Diskval.

100 m NUGARA / HA CIIUHE — berniukai

Justas MartiSius 2000 S“D«1 1.29,26 1.26,55 181 15
Vasiliy Kozynchenko 2000 Kal. 1.27,00 126,61 180 12
Domantas Pranys 2000 S“D«1 1.2700 12904 166 9
Alanas Tautkus 2000 S“D2 1.32,50 138,94 121 7
Igor Chizhov 2000 Kal. 1.36,90 14191 111 Ind.
Kirill Sidorov 2000 Kal. 1.38,50 1.42,09 110 Ind.
Nikita Litvinenko 2001 KI“G*2 2.00,00 2.00,54 67 6
Anvar Kasimov 2001 KI“G*2 1.58,00 2.04,07 61 5
Jegor Borisionok 2000 KI“G*2 2.05,00 2.26,06 38 4
Alanas Pocius 2000 KI“G*2 2.00,00  Diskval.

Naglis Kontautas 2002 KI“G*2 2.00,00 Diskval.

50 m PETELISKE / IEJTb®UHOM — mergaités

2001 Kal.
2001 S“D*1

0.40,90
0.58,55

Veronika Belyaeva
Gusté Radionovaité

039,82 230 15
0.54,67 89 12

50 m PETELISKE / JIEJTb®HUHOM — berniukai

Iliya Krasulin 2001 Kal. 0.40,00 038,75 178 15
Ainis Zelionis 2000 S“D*1 03780 038,89 176 12
Vasiliy Kozynchenko 2000 Kal. 0.39,00 0.39,74 165 9

Victor Komlev 2002 Kal. 0.45,00 0.44,51 117  Ind.
Igor Chizhov 2000 Kal. 0.45,50 0.44,70 116 Ind.
Nojus Zvinakevi¢ius 2000 S$“D*1 04750 055,06 62 7

Egor Shklyarenko 2000 Kal. 042,00  Diskval. Ind.

2

V.V.Bunin
V.V.Bunin
A.G.Makarov
V.G.Kiriejev
D.Pociené
A.G.Makarov
D.Pociené
V.V.Bunin
D.Pociené
D.Pociené
D.Pociené
D.Pociené
D.Pociené

V.Staskuviené
V.Staskuviené
V.G.Kiriejev

E.Vielaviciuté
E.A.Pivanova
D.Pociené
D.Pociené
N.l.Tutninka
E.A.Pivanova
N.Gurkova/A.Zaicev
N.Gurkova
N.Gurkova
N.Gurkova/A.Zaicev
N.Gurkova

E.A.Pivanova
V.Staskuviené

L.M. Semenko
D.Pociené
E.A.Pivanova
A.G.Makarov
N.l.Tutninka
D.Pociené
L.M. Semenko
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Valeriya Egorova
Veronika Belyaeva
Marina Mitrofanova
Helmina Tinteryté
Kristina Pestova
Polina Barshensceva
Vilmanté Uldukyté

v —

Mariya Mihaylova

Anna Kulikova

Gusté Radionovaité
Amanda Kairyté
Alexandra Bobrovich

Nikolay Shakhnovskiy
Grigoriy Sharov

Iliya Krasulin

Alexandr Kireev
Vladislav Nikitenkov
Domantas Pranys
Vyacheslav Matison
Bogdan Romanko
Ailonas Gentvilas

Victor Komlev

Nikita Kolyuchenko

Mikas Jaugelis

Georgiy Makarov
Ignas Kondrotavicius
Alexandr Kricskiy

Timur Akberov

Nojus Zvinakevi¢ius
Grigoriy Darovskih
Justas Jankauskas
Dmitriy lvakhovich
Domas Juozapaitis

Rokas Kubulkis
Justas MartiSius

Kaliningradas

giauliq ,,Delfino*-1

100 m KOMPL.. PL. / KOMILI. IIJTABAHHME — mergaités

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2003
2002
2001
2001
2001

Kal.
Kal.
Kal.
S“D“1
Kal.
Kal.
S“D“1
S“D“1
Kal.
Kal.
S“D“1
S“D¢
Kal.

1.27,00
1.28,00
1.33,00
1.48,00
1.45,00
1.55,00
1.56,00
1.54,50
1.55,00
1.48,00
2.10,00
2.05,00
1.42,00

1.23,64
1.30,43
1.36,45
1.37,53
1.41,25
1.44,45
1.47,42
1.51,64
151,91
1.56,42
2.02,24
2.07,00

Diskval.

329
260
215
207
185
169
155
138
137
122
105
94

30
24
18
14
12

Ind.

10
8
6
4
2

Ind.
Ind.

V.G.Kiriejev
E.A.Pivanova
E.A.Pivanova
V.Staskuviené
V.V.Bunin
V.G .Kiriejev
V.Staskuviené
V.Staskuviené
V.V.Bunin
L.M. Semenko
V.Staskuviené
V.Staskuviené
A.G.Makarov

100 m KOMPL. PL./ KOMILJI. IJIABAHMUE — berniukai

2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2002
2001
2000
2002
2001
2002
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000

Kal.
Kal.
Kal.
Kal.
Kal.
S“D*1
Kal.
Kal.
S“D*1
Kal.
Kal.
S“D*2
Kal.
S“D“1
Kal.
Kal.
S“D*1
Kal.
S“D2
Kal.
S“D*2
S“D*2
S“D*1

1.32,00
1.28,00
1.26,00
1.34,00
1.34,00
1.31,50
1.29,00
1.30,00
1.34,50
1.41,00
2.00,00
1.44,50
1.40,00
1.42,00
2.00,00
1.50,00
1.43,00
1.30,00
1.51,50
1.42,50
1.51,00
1.50,00
1.34,98

1.25,51
1.26,70
1.28,42
1.30,14
1.30,44
1.30,59
1.32,00
1.32,78
1.38,06
1.38,42
1.40,84
1.41,69
1.42,09
1.43,64
1.45,15
1.46,02
1.46,91
147,41
1.49,55
1.53,06
1.53,25
1.56,91

Diskval.

209
201
189
179
177
176
168
164
139
137
128
114
123
117
112
110
107
106
99
90
90
82

Ind.

30
24

Ind.
Ind.

18
14
12
10

Ind.
Ind.

8

Ind.

6

Ind.
Ind.

4

Ind.

2

Ind.

4x50 m L. STILIUMI / B.CTHUJIb — mergaités

Veronika Belyaeva (0.36,04)
Marina Mitrofanova

Helmina Tinteryté (0.38,62)

v

Kristina Pestova

Valeriya Egorova
Ernesta Sinusaité
Vilmanté Uldukyté

A.G.Makarov
V.V.Bunin
L.M. Semenko
V.G.Kiriejev
A.G.Makarov
D.Pociené
V.V.Bunin
V.V.Bunin
D.Pociené
A.G.Makarov
V.G .Kiriejev
D.Pociené
A.G.Makarov
D.Pociené
V.V.Bunin
V.G .Kiriejev
D.Pociené
L.M. Semenko
D.Pociené
A.G.Makarov
D.Pociené
D.Pociené

v —

2.29,80

2.51,06

30

24



Ax50 m L. STILIUMI / B.CTHJb — berniukai

Kaliningradas Vasiliy Kozynchenko(0.34,51) Grigoriy Sharov
Vladimir Yakovlev Vyacheslav Matison
Siauliy ,,Delfinas*-1 Justas Martisius (0.35,67) Ainis Zelionis
Ignas Kondrotavicius Domantas Pranys
Kaliningradas Vladislav Yankauskas (0.36,76) Georgiy Makarov
Anton Danenkov Alexandr Kireev
Siauliy ,,Delfinas*-2 Mikas Jaugelis (0.39,46) Rokas Kubulis
Domas Juozapaitis Alanas Tautkus

KOMANDINIAI REZULTATAI PO I VARZYBU DIENOS

el NS>

Kaliningradas 370
Siauliy ,,Delfinas*-1 272
giauliq ,,Delfinas®-2 62
Klaipédos ,,Gintaro* SC-2 33

2.21,15
2.22,80
2.31,34

2.51,56

30

24

Ind.

18
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Il diena

50m L. STILIUMI /B.CTHUJIb — mergaités

Valeriya Egorova 2001 Kal. 0.34,20 0.33,17 344 15 V.G.Kiriejev
Marina Mitrofanova 2001 Kal. 0.39,00 0.36,69 254 12 E.APivanova
Helmina Tinteryté 2001 S“D*1 0.37,00 0.37,60 236 9  V.Staskuviené
Veronika Belyaeva 2001 Kal. 0.39,00 0.38,06 228 7  E.A.Pivanova
Alexandra Bobrovich 2001 Kal. 0.41,00 0.3856 219 Ind. A.G.Makarov
Eva Vaskeviciiité 2001 KI“G*“1 0.40,60 0.39,06 211 6  V.Grigaitiené
Kristina Pestova 2001 Kal. 0.38,50 0.39,97 197 5 V.V.Bunin
Vilmanté Uldukyté 2001 $“D*1 0.39,50 0.40,42 190 4 V.Staskuviené
Miglé Jankevicitte 2001 S“D%1 0.41,00 0.43,17 156 3 V.Staskuviené
Anna Kulikova 2002 Kal. 0.40,00 0.46,39 126 2  L.M. Semenko
Mariya Mihaylova 2003 Kal. 0.42,00 0.46,75 123 1 V.V.Bunin
Ernesta Sinusaité 2001 S“D“1 0.52,09 0.48,96 107 V.Staskuviené
Ema Paskeviciuté 2001 S“De 0.52,59 0.49,56 103 Ind. V.Staskuviené
Amanda Kairyté 2001 S“D* 0.52,85 0.54,46 78 Ind. V.Staskuviené

50mL.STILIUMI /B.CTHJIbB — berniukai

CoNOOR~wWNE

Domantas Pranys 2000 S“D*1 03350 032,92 234 15 D.Pociené
Ainis Zelionis 2000 S“D*1 0.34,80 0.33,06 232 12 D.Pociené
Vasiliy Kozynchenko 2000 Kal. 0.35,00 0.33,97 213 9 E.APivanova
Vyacheslav Matison 2000 Kal. 0.34,00 0.34,62 202 7 V.V.Bunin
Grigoriy Sharov 2000 Kal. 0.35,00 0.34,76 199 6 V.V.Bunin
Nikolay Shakhnovskiy =~ 2000 Kal. 0.35,00 0.35,00 195 Ind. A.G.Makarov
Vladimir Yakovlev 2002 Kal. 0.35,00 0.35,88 181 5 V.V.Bunin
Ailonas Gentvilas 2000 S“D«1 0.40,50 0.37,31 161 4  D.Pociené
Vladislav Zaviyalov 2000 Kal. 0.40,00 0.37,91 154 Ind. E.A.Pivanova
Igor Chizhov 2000 Kal. 0.38,60 0.37,98 153 Ind. N.lL.Tutninka
Victor Komlev 2002 Kal. 0.37,00 0.38,03 152 Ind. A.G.Makarov
Vladislav Yankauskas 2000 Kal. 0.37,00 0.38,13 151 Ind. V.V.Bunin
Kirill Sidorov 2000 Kal. 0.43,00 0.38,70 144 Ind. E.A.Pivanova
Anton Danenkov 2000 Kal. 0.36,00 0.39,22 139 Ind. V.V.Bunin
Georgiy Makarov 2002 Kal. 0.38,00 0.39,69 134 Ind. A.G.Makarov
Alanas Tautkus 2000 S“D“2 040,00 04044 126 3  D.Pociené
Timur Akberov 2000 Kal. 0.40,00 0.40,45 126 Ind. V.G.Kiriejev
Egor Shklyarenko 2000 Kal. 0.36,00 041,28 119 Ind. L.M. Semenko
Marius Povilionis 2000 KI“G*“1 0.39,60 041,86 114 2 J.Boguziene
Vladislav Dvorecskiy 2001 Kal. 0.43,00 041,87 114 Ind. V.V.Bunin
Nojus Zvinakevi¢ius 2000 S“D*1 0.41,00 042,06 112 1 D.Pociené
Georgiy Dzhabiev 2001 Kal. 0.45,00 04281 107 Ind. V.V.Bunin
Arnas Burba 2001 KI“G“1 0.41,80 0.44,82 93 J.Boguziené
Grigoriy Darovskih 2000 Kal. 0.35,50 0.45,15 91 Ind. L.M.Semenko
Nikita Kolyuchenko 2001 Kal. 0.36,00 0.46,21 85 Ind. V.G.Kiriejev
Benas Volkovas 2001 KI“G“1 0.45,00 0.46,31 84 J.Boguziené
Alexandr Yaroslavskiy 2003 Kal. 0.48,00 0.47,12 80 Ind. V.V.Bunin
Rokas Kubulkis 2001 S“D*2 04800 04839 74 D.Pociené
Arvydas Grublys 2001 KI“G“1 0.47,00 0.48,44 74 J.Boguziené
Dmitriy Sychev 2002 Kal. 0.48,00 0.48,51 73  Ind. V.V.Bunin
Rustam Kuryshev 2002 Kal. 0.48,00 0.52,89 57 Ind. V.V.Bunin
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Polina Barshensceva
Ema Montautaité
Ugné Povilionyté
Helmina Tinteryté
Gusté Radionovaité
Vilmanté Uldukyté
Amanda Kairyté

Grigoriy Sharov
Justas MartiSius
Vladislav Nikitenkov
Bogdan Romanko
Ailonas Gentvilas
Alexandr Kireev
Vasiliy Kozynchenko
Dmitriy Ivakhovich
Lev Berezyanskiy
Egor Shklyarenko
Mikas Jaugelis

Ignas Kondrotavicius
Justas Jankauskas
Rokas Kubulkis
Lukas Daunys
Domas Juozapaitis
Alexandr Kricskiy

Valeriya Egorova
Marina Mitrofanova
Kristina Pestova
Ugné Povilionyte
Ema Montautaité
Ernesta SinuSaité
Gusté Radionovaité

v —

Domantas Pranys
Iliya Krasulin

Ainis Zelionis
Marius Povilionis
Nikita Kolyuchenko
Alanas Tautkus
Kirill Sidorov

Igor Chizhov

Nojus Zvinakevi¢ius
Grigoriy Darovskih

100 m KRUTINE / BPACC — mergaités

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Kal.
S“D*1
KI“G*1
§D*1
§D*1
S“D*1
§D*

2.00,00
1.51,00
1.52,50
1.51,40
2.07,50
1.58,50
2.05,50

1.49,42
1.50,51
151,31
1.52,94
2.01,14
2.03,81
2.07,18

188
183
179
171
139
130
120

100 m KRUTINE / BPACC — berniukai

2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2002

50 m NUGARA / HA CITMHE — mergaités

Kal.
S“D1
Kal.
Kal.
S“De1
Kal.
Kal.
Kal.
Kal.
Kal.
S“D“2
S“D«1
S“pe
S“D“2
S“D*2
S“D*2
Kal.

1.33,50
1.45,00
1.39,50
1.37,00
1.36,50
1.40,00
1.38,00
1.46,00
1.40,00
1.46,50
1.46,50
1.42,00
1.50,50
1.52,50
1.48,00
1.50,00
1.50,00

1.31,60
1.35,39
1.38,62
1.39,53
1.40,58
141,31
1.41,90
145,41
1.46,89
1.49,41
1.51,44
1.52,06
1.53,47
1.59,97
2.05,06

Diskval.
Diskval.

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

50 m NUGARA / HA CITUHE — berniukai

Kal.
Kal.
KI“G*“1
Kal.
KI“G“1
S“D1
S“D“1
S“D“1
S“D1
S“D«

0.38,50
0.44,50
0.47,50
0.44,00
0.47,40
0.45,50
0.45,00
0.51,03
0.55,56
0.58,00

0.38,16
0.44,50
0.45,75
0.47,38
0.49,28
0.50,38
0.51,42
0.52,16
0.54,09
0.56,41

2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000

S“D1
Kal.
S“D*1
KI“G“1
Kal.
S“D2
Kal.
Kal.
S“D*1
Kal.

0.42,00
0.39,50
0.44,00
0.42,00
0.44,00
0.44,00
0.44,00
0.45,00
0.50,00
0.43,00

6

0.39,79
0.40,67
0.41,20
0.42,09
0.44,34
0.44,53
0.44,81
0.45,09
0.48,39
0.50,84

224
198
179
174
169
165
163
147
141
131
124
122
118
100
88

305
193
177
160
142
133
125
120
107
95

183
172
165
155
133
131
128
126
102
88

Ind.

15
12

Ind.

15
12

Ind.

Ind.

Ind.
Ind.
Ind.

P NWPk~O

Ind.

15
12

Ind.

Ind.
Ind.

Ind.

S =
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V.G.Kiriejev
N.Tarelkina
J.Boguziené
V.Staskuviené
V.Staskuviené
V.Staskuviené
V.Staskuviené

V.V.Bunin
E.Vielaviciaté
A.G.Makarov
V.V.Bunin
D.Pociené
V.G.Kiriejev
E.A.Pivanova
A.G.Makarov
V.V.Bunin
L.M. Semenko
D.Pociené
D.Pociené
D.Pociené
D.Pociené
D.Pociené
D.Pociené
V.V.Bunin

V.G .Kiriejev
E.A.Pivanova
V.Grigaitiené
V.V.Bunin
J.Boguziené
V.Stagkuviené
N.Tarelkina
V.Staskuviené
V.Stagkuviené
V.Stagkuviené

D.Pociené
L.M. Semenko
D.Pociené
J.Boguziené
V.G .Kiriejev
D.Pociené
E.A.Pivanova
N.l.Tutninka
D.Pociené
L.M. Semenko



11.
12.
13.
14.

15.
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Ignas Kondrotavicius
Arvydas Grublys
Arnas Burba

Benas Volkovas
Domas Juozapaitis
Justas Jankauskas

Veronika Belyaeva
Mariya Mihaylova

Nikolay Shakhnovskiy
lliya Krasulin
Vyacheslav Matison
Bogdan Romanko
Justas MartiSius
Vladislav Zaviyalov
Vladimir Yakovlev

4x50 m KOMBINUOTAI / KOMBUHMUP. — mergaités

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2003

2000
2001
2000
2001
2000
2000
2002

S“D«1
KI1“G*“1
KI“G“ 1
KI“G“ 1
S“D2
S“D2

100 m PETELISKE— mergaités

0.49,50
0.54,00
0.51,00
0.56,80
0.49,00
0.52,00

Kal.
Kal.

100 m PETELISKE — berniukai

1.30,00
1.55,00

Kal.
Kal.
Kal.
Kal.
S“D“1
Kal.
Kal.

1.45,00
1.35,00
1.45,00
1.40,00
1.40,95
1.40,00
1.38,00

0.50,91 88 4  D.Pociené
0.52,50 80 3  J.Boguziené
0.52,98 78 2 J.Boguziené
0.53,50 75 1 J.Boguziené
0.53,50 75 D.Pociené
0.55,34 68 D.Pociené
1.32,73 209 30 E.A.Pivanova
1.58,57 100 24 V.V.Bunin
1.28,25 166 Ind. A.G.Makarov
1.31,70 148 30 L.M. Semenko
1.33,50 139 24 V.V.Bunin
1.36,22 128 18 V.V.Bunin
1.39,02 117 14 E.Vielaviciuté
1.43,05 104 Ind. E.A.Pivanova
1.47,38 92 12  V.V.Bunin

Kaliningradas

Valerija Egorova (0.39,19)

Marina Mitrofanova

giauliu[ ,,.Delfinas*“-1

Kaliningradas
giauliq ,,.Delfinas*“-1
Kaliningradas
Kaliningradas
giauliq ,,Delfinas*“-2

Klaipédos ,,Gintaro* SC-1

Miglé Jankevicitté (0.50,53)
Ema Montautaité

4x50 m KOMBINUQOTAI- berniukai

Vasiliy Kozynchenko (0.40,94)

Bogdan Romanko

Domantas Pranys (0.41,02)

Ailonas Gentvilas

Vladislav Yankauskas (0.45,22)

Vladislav Nikitenkov
Igor Chizhov (0.45,91)
Lev Berezyanskiy

Alanas Tautkus (0.44,91)
Lukas Daunys
Marius Povilionis (0.42,18)

Benas Volkovas

1. Kaliningradas

N

Varzyby vyr. teis¢jas

Varzyby vyr. sekretoré

giauliq ,,Delfino*-1
3. giauliq ,,Delfino*-2

Arnas Burba

KOMANDINIAI REZULTATAI

713
489
100

Klaipédos ,,Gintaro*“ SC-1
Klaipédos ,,Gintaro* SC-2

62
33

Veronika Belyaeva 2.52,98 30
Kristina Pestova
Helmina Tinteryté 3.13,87 24
Vilmanté Uldukyte
Iliya Krasulin 2.40,53
Vyacheslav Matison
Ainis Zelionis 241,73
Justas MartiSius
Victor Bataev 2.45,75
Nikolay Shakhnovskiy
Alexandr Kireev 2.59,72
Georgiy Makarov
Domas Juozapaitis 3.13,09
Mikas Jaugélis
Arvydas Grublys 3.21,46

30

24

Ind.

Ind.

18

14

Dmitrijus Belovas

Jolita Matkaityté



